
06/09/2019 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-214886648 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/09/2019 | Edição: 173 | Seção: 3 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Secretaria-Geral/Secretaria Especial de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2019 - UASG 110001

Nº Processo: 00230000070201972. Objeto: Registro de Preços para aquisição de

medicamentos.. Total de Itens Licitados: 77. Edital: 06/09/2019 das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00.

Endereço: Palácio do Planalto Anexo Iii,ala a Sala 207 - Aslic, - BRASÍLIA/DF ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/110001-5-00018-2019. Entrega das Propostas: a partir de

06/09/2019 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 18/09/2019 às 09h30 no

site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O Edital está disponível também na página eletrônica:

http://www.secretariageral.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes-e-contratos.

DIEGO FERNANDES DO NASCIMENTO
Pregoeiro

(SIASGnet - 05/09/2019) 110001-00001-2019NE800131

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


